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HYVINKÄÄN SEUDUN MELOJAT 

 
 

TEHDYT RETKET VUONNA 2023 

 
 

6.5.       Hyvinkään läpimelonta 

Hyvinkään läpimelonta pidettiin aurinkoisessa, mutta viileässä säässä. Onneksi tällä 
kertaa ei tuullut. Jälleen mukana oli Hyvinkään ja Nurmijärven Ladun porukkaa, joten 
kajakkeja oli yhteensä 10 ja melojia 18. Suolijärven Hapulahdesta 3-tien silloille (osa 
meloi Maaseutuopistolle) kertyi matkaa n. 17 km. Tänä vuonna ”savigate” päätettiin 
välttää Veikkarissa, mutta nyt sitä ei olisi ollutkaan – Veikkarissa ei ollut esteitä ja 
rannat suhteellisen kuivia. Jokimatkallakaan ei ollut mainittavasti esteitä, yllättäen.    
 
 
17.6.      Suvisaaristoon Espooseen (ja Pentalaan) suunniteltu merimelontaretki 
peruttiin, sillä ilmoittautumisia ei saatu. Kesän viikonloput ovat monilla perheillä 
”kortilla”. Yritämme Suvisaaristoon vuonna 2024, rantautumispaikat on tarkistettu! 
 
 
18.-20.8. Viikonlopun melontaretki Rokansaaren, Puumalaan, ”Norppatakuu”  
Perjantaina majoituttiin Puumalan kupeeseen Lietvedelle, jossa oli Okkolan lomamö-
keiltä meille varattuna koko viikonlopuksi järvenrantamökki Ylössaaresta kaksine 
puusaunoineen. Ylössaareen menee tie ja mökissä kaikki mukavuudet. 
 
Lauantaina melottiin pääkohteeseen Rokansaarelle, erittäin kirkkaissa vesissä. Oli 
mielenkiintoista meloa saaren sisällä olevassa labyrintissä ja kiertää saarta. Pitkä ruo-
katauko pidettiin saaren länsipäässä, hiekkarannalla. Sää oli puolipilvinen, mutta tuuli 
jäähdytti päivää niin ettei ollut hellettä. Saaren luoteispäässä käytiin persoonallisessa 
Mallun kuppilassa, jossa Mallu itse kertoi saaren historiasta. Paluumatka meni norp-
pien pesimäalueiden läpi, mutta emme yrityksestä huolimatta nähneet yhtään norppaa. 
Ovat kuulemma enemmän esillä keväällä ja alkukesästä kuin loppukesästä. Illalla sau-
na ja uiminen tekivät hyvää ja ruoka maistui, sillä melontakilometrejä tuli varkain 28. 
 
Sunnuntaina tehtiin mökillä loppusiivous ja lyhyen ajon jälkeen melontakierros Hä-
tinvirran lossin hiekkarannalta pohjoiseen ja sillan ali Naisvedelle. Siellä kierrettiin 
Lammassaari, jossa myös oli evästauko. Tässä kertyi n. 10 kilometriä. Lopuksi käytiin 
porukalla syömässä Puumalan laivarannassa.  
 
Viikonlopun retkellä oli 6 henkeä mukana. 
 
9.9.       Syysmelonta Pellingin lossilta 

Syyskuun retki tehtiin toistamiseen Pelllingin kauniiseen saaristoon. Lähtö oli nyt Pel-
lingin lossilta, Tirmon rannasta mantereelta ja lähdimme siitä kohti itää. Meloimme 
saaria kierrellen Stora Brokholmenin eteläkärkeen, jossa pidettiin pitkä ruokatauko 
merta ja horisonttia katsellen. Sää suosi, sillä oli ihan t-paitakeli. Takaisin melottaessa 
oli hieman suunnistushaastetta ja yksi saartenväli olikin kasvanut umpeen, mutta iloi-
sesti pääsimme takaisin Tirmoon ja sen terassille.  
  
Kilometrejä kertyi melonnassa n. 12 ja osanottajia oli 8.  
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Pasi Aaltonen 
 
 

 
 
 
Läpimelonnan lähdön tohinaa.  
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 Lietveden tunnelmia. 
 

 
 
Pellingin ja Stora Brokholmenin maisemissa.  


